ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2020 г. N 371

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 29 ИЮНЯ 2019 Г. N 836

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 29 июня 2019 г. N 836 "О

проведении эксперимента по маркировке

средствами идентификации отдельных видов

молочной продукции на территории Российской

Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2019, N 27, ст. 3588; 2020,

N 10, ст. 1342).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 30 марта 2020 г. N 371

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 29 ИЮНЯ 2019 Г. N

836

1. В пункте 1 слова "по 31 марта 2020 г." заменить

словами "по 31 декабря 2020 г.".

2. В пункте 9 слова "до 1 декабря 2019 г. и до 16

марта 2020 г." заменить словами "до 1 сентября

2020 г., до 31 октября 2020 г. и до 10 января 2021

г.".